
 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Οινούσσες:  1-4-2025 
  ΝΟΜΟΣ  ΧΙΟΥ                                                            Αριθ. Πρωτ.: 627  
  ΔΗΜΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 
    
                          

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ. :  39/2025 
 

 
 ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΕΝΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΡΙΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΓΙΑ 2 ΩΡΕΣ»  

Ο Δήμαρχος Οινουσσών 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 περ. θ του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010)  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 94, παρ. 4 του ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87 
Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», με το οποίο συμπληρώθηκαν οι διατάξεις 
του άρθρου 75, παρ. Ι, υπό τον τομέα ΣΤ’ «Αρμοδιότητες - Παιδείας, Πολιτισμού 
και Αθλητισμού» του ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114 Α’/08.06.2006) «Δημοτικός και 
Κοινοτικός Κώδικας».  
3.Την παράγραφο 4 του άρθρου 4 του ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109/Α/1-8-2017) 
«Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων»  
4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/10 (ΦΕΚ 112/13.7.2010 τ. Α΄) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων και 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγειας»  
5.Το Έκτακτο Δελτίο Επικινδύνων Καιρικών Φαινομένων από ΕΜΥ/ΕΜΚ / 31-03-
2025/1100 C WOGR91 LGAT 310800  με θέμα: ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 1/2025 
ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙΡΙΚΩΝ ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ 
 

Αποφασίζει 
Την αναστολή λειτουργίας των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Οινουσσών για την Τρίτη 1 Απριλίου 2025 
από την ώρα έναρξης 8.00 έως 10.00, ως μέτρο πρόληψης και προστασίας της 
ασφάλειας των μαθητών, των συνοδών και των εκπαιδευτικών.  
  

Ο Δήμαρχος Οινουσσών 
 

Γεώργιος Σταμ. Δανιήλ 
 

 

 

 

             

                                           

                                                       

 

ΑΔΑ: 6ΦΖΤΩΞΟ-ΘΨΑ


		2025-04-01T09:12:25+0300
	Athens




